

*BBE Rent Holding ApS  
Tranevej 18  
7000 Fredericia*

*CVR-nummer: 40 08 51 49*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2022*

*(5. regnskabsår)*

*Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2023*

\_\_\_\_\_  
*Dirigent*

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	BBE Rent Holding ApS Tranevej 18 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 40 08 51 49
	Stiftet: 15. september 2018
	Kommune: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bent Jensen Bente L. Jensen
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Gothersgade 18 7000 Fredericia
<b>Revisor</b>	Revisionskontoret Aastrupvej 63 6100 Haderslev
<b>Ejerforhold</b>	Kapitalejer med mere end 5% af kapitalen eller 5% af stemmerne Bent Jensen, Tranevej 18, 7000 Fredericia Bente L. Jensen, Tranevej 18, 7000 Fredericia

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets overskud udgør kr.243.261 efter skat.

Selskabets balance udviser en samlet sum på kr. 551.338.

Egenkapital på kr. 541.504, hvilket svarer til ca. 98 % af balancesummen.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele .....	248.642	82
Eksterne omkostninger .....	5.631-	5-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>243.011</b>	<b>77</b>
Finansielle omkostninger .....	1.049-	3-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>241.962</b>	<b>74</b>
Skat af årets resultat .....	1.299	5
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>243.261</b>	<b>79</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	117.800	114
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	248.642	82
Overført resultat .....	123.181-	117-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>243.261</b>	<b>79</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
 AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	502.044	333
	<hr/>	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>502.044</b>	<b>333</b>
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	0	32
Selskabsskat .....	21.299	29
Likvide beholdninger .....	27.995	26
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>49.294</b>	<b>87</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>551.338</b>	<b>420</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	48.483	49
Overført resultat .....	325.221	199
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	117.800	114
	<b>541.504</b>	<b>412</b>
<b>1 EGENKAPITAL .....</b>		
Anden gæld .....	3.000	8
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	6.834	0
	<b>9.834</b>	<b>8</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		
	<b>9.834</b>	<b>8</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....		
	<b>551.338</b>	<b>420</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>551.338</b>	<b>420</b>

## NOTER

	Primo	Overførsel	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>1 Egenkapital</b>					
Virksomhedskapital .....	50.000	0	0	0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	49.841	250.000-	0	248.642	48.483
Overført resultat .....	198.402	250.000	0	123.181-	325.221
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	114.400	0	114.400-	117.800	117.800
	<u>412.643</u>	<u>0</u>	<u>114.400-</u>	<u>243.261</u>	<u>541.504</u>